[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  ______________                                                                                     № _____
ст-ца Староминская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 30 октября 2019 года  № 52.7 «Об утверждении
Положения о порядке формирования и ведения перечня имущества

муниципального образования Староминский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  а также порядке и условиях предоставления во владение и (или) пользование

включенного в перечень имущества (в новой редакции)»
В целях оказания имущественной поддержки малому и среднему предпринимательству, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение к решению Совета муниципального образования Староминский район от 30 октября 2019 года № 52.7 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения перечня имущества муниципального образования Староминский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества (в новой редакции)» (прилагается).
2. Администрации муниципального образования Староминский район (Горб) разместить настоящее решение в массовой газете Староминского района Краснодарского края «Степная новь» и на сайте www.adm.starominska.ru

 HYPERLINK ""
.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Староминский район
В.М. Курилло
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования Староминский район

от _____________2019 № _________

«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Староминский район от 30 октября 2019 года  № 52.7 «Об утверждении

Положения о порядке формирования и ведения перечня имущества

муниципального образования Староминский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

 предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  а также

порядке и условиях предоставления во владение и (или) пользование

 включенного в перечень имущества (в новой редакции)»
Проект внесен:

Главой муниципального образования

Староминский район                                                                              В.В. Горб

Проект подготовлен:

Управлением имущественных отношений администрации

муниципального образования Староминский район

Исполняющий обязанности начальника управления
                   Ю.А. Труханов

Проект согласован:

Председатель Совета муниципального

образования Староминский район                                                      В.М. Курилло

Председатель депутатской комиссии по вопросам

агропромышленного комплекса, экологии, имущественных

и земельных отношений и правовых вопросов Совета

муниципального образования Староминский район                         С.Д. Белах

Начальник управления делами

администрации муниципального

образования Староминский район
            Т.Г. Шадрина

Начальник юридического отдела управления

делами администрации муниципального образования

Староминский район

          В.В. Петренко

Начальник  отдела по организационным вопросам

и работе с органами местного самоуправления

управления делами администрации  муниципального

образования Староминский район

         Г.Ю. Клименко

Рассылка:

УИО- 3, отдел предпринимательства-1